
 

 

)áklad í škola Pelhři ov, Ko e ského  

 

VÝROČNÍ )PRÁVA 
Škol í rok  – 2016 

 

 

Výroč í zpráva la projed á a pedagogi kou radou d e: 25.8.2016  

Výroč í zpráva la s hvále a školskou radou d e: 14.9.2016 

 

 



Slovo úvode  
 

Milí čte áři, opět po ro e js e se pokusili pro vás v tvořit ateriál, který vás jak doufá e  ude s hope  zauj out 

a hlav ě vá  ude s hope  čtivou for ou zrekapitulovat „jak js e i ulý škol í rok prožili“. 

Po přečte í kapitol  Škol í ak e, kterou pro vás sestavila Mgr. Mi haela So ková a B . Magda Vaňková, udete ít 

vel i do rou představu o to , a jaké o lasti se aše škola s aží za ěřovat. Vedle posk tová í kvalit ího 

základ ího vzdělává í děte , které ají zdravot í postiže í růz ého druhu a rozsahu ož je po hopitel ě aší  

základ í  poslá í , považuje e za ejdůležitější o last preve e so iál ě patologi ký h jevů. Dále se také vel i 

usilovně s aží e preze tovat a veřej osti tak, a  lo jas é, že js e škola, která á z ela legiti í ísto ezi 

ostat í i základ í i škola i ve ěstě.  

Děkuji touto estou vše , kteří á  v to to s aže í po áhají – ať už jsou to sa ot í rodiče žáků, spo zoři, stát í i 

estát í i stitu e… e o prostě je  lidé, které aše prá e oslovila a „fa dí á “. Podpora veřej osti la  pro ás 

důležitá vžd , i é ě í v do ě legislativ í h z ě  souvisejí í h s „i kluzí“ la opravdu zásad í.  

Druhý , es ír ě ároč ý , úkole  se který  js e se useli v to to škol í  ro e v pořádat, lo led ové 

slouče í se )áklad í školou Hu pole , Husova . Tato z ě a z a e ala pro orga iza i o rovskou zátěž – po 

převzetí odpověd osti za toto pra oviště lo ut é přistoupit k řadě vel i epříje ý h kroků. B lo ut é vel i 

raza t ě zasáh out do perso ál í o lasti ekvalifikova í pedagogičtí pra ov í i, preve tiv í lékařská péče, 

orga izač í struktura pra oviště…. , ale i do o lasti hospodaře í.  

I v i ulý h lete h jsem a to to ístě zdůrazňovala, jak je prá e spe iál í h pedagogů es ír ě ároč á. N í i 

ez ývá, ež to opět připo e out a vel i je o e it za do ře odvádě ou prá i… jeji h e o io ál í asaze í, e patii 

a vstří ost. Ne é ě to platí i pro ostat í epedagogi ké  za ěst a e škol , pro které l i ulý škol í rok ož á 

ještě ároč ější, a kteří se svý h úkolů zhostili v ikají í  způso e . Děkuji. 

Pev ě doufá , že se á  podařilo provést takové orga izač í z ě , které pro příští škol í rok zajistí 

ezpro lé ový hod aši h o ou pra ovišť.,  …že se á  podařilo v tvořit prostředí, ve které  ude vlád out do rá 

a tvůrčí at osféra.  

 

         Mgr. et Mgr. Nella Slavíková, ředitelka škol  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Základ í údaje 
)áklad í údaje o škole – pra oviště Pelhři ov 

stav k 01.09.2015 – stav před slouče í  

 

)áklad í údaje o škole - pra oviště Hu pole  

stav k 01.09.2015 – stav před slouče í  

 

Název škol  )áklad í škola Pelhři ov, Ko e ského  

 

Název škol  )áklad í škola Hu pole , Husova  

 

Adresa škol  Ko e ského , Pelhři ov,  

 

Adresa škol  Husova 391, Humpolec 39601 

 

REDIZO 600022421 

 

REDIZO 102175373 

 

IČO 70844194 

 

IČO 70844585 

 

Práv í forma Příspěvková orga iza e 

 

Práv í for a Příspěvková orga iza e 

 

Vede í škol  Mgr.et Mgr. Nella Slavíková ředitelka škol ) 

Mgr. Ja a Dítětová 

 zástup e ředitele škol  

Vede í škol  Mgr. Bože a Ja áková 

ředitelka škol  

 

Kontakt Tel. 565 324 835 

e-mail: specialniskoly@pel.cz 

www.specialniskoly.pel.cz 

ide tifikátor datové s hrá k : p r a  
a kov í účet: -2641600267/0100  

Kontakt Tel. 565 536 173 

  

Součásti škol  Součásti škol  

)áklad í škola 79-01-B/  )áklad í škola spe iál í  
de í for a vzdělává í - délka vzdělává í: r.   

ejv šší povole ý počet žáků v o oru:   
 

79-01-C/  )áklad í škola prakti ká  
de í for a vzdělává í - délka vzdělává í: r.  

ejv šší povole ý počet žáků v o oru:   
 

)áklad í škola 79-01-B/  )áklad í škola spe iál í  
de í for a vzdělává í - délka vzdělává í: r.   
 

79-01-C/  )áklad í škola prakti ká  
de í for a vzdělává í - délka vzdělává í: r.  
 

Škol í druži a Celková kapa ita:  žáků 

 

Škol í druži a  

 

)řizovatel 
 

Název zřizovatele Kraj V soči a 

 

Adresa zřizovatele Žižkova ,   Jihlava  
 

 

)áklad í údaje o škole – stav k 01.01.2016 – stav po slouče í 
 

Název škol  )áklad í škola Pelhři ov, Ko e ského  

 

Adresa škol  Ko e ského , Pelhři ov,  

 

REDIZO 600022421 

 

IČO 70844194 

 

Práv í for a Příspěvková orga iza e 

 

Vede í škol  Mgr.et Mgr. Nella Slavíková ředitelka škol ) 

Mgr. Ja a Dítětová zástup e ředitele škol  

Kontakt Tel. 565 324 835 

e-mail: specialniskoly@pel.cz, www.specialniskoly.pel.cz 

ide tifikátor datové s hrá k : p r a  
a kov í účet: -2641600267/0100  

)řizovatel 
 

Název zřizovatele Kraj V soči a 

 

Adresa zřizovatele Žižkova ,   Jihlava  
 

Součásti škol  

 

)áklad í škola 79-01-B/  )áklad í škola spe iál í  
de í for a vzdělává í - délka vzdělává í: r.   

ejv šší povole ý počet žáků v o oru:  

79-01-C/  )áklad í škola prakti ká  
de í for a vzdělává í - délka vzdělává í: r.  

ejv šší povole ý počet žáků v o oru:  

Škol í druži a Celková kapa ita:  žáků 

 

mailto:specialniskoly@pel.cz
http://www.specialniskoly.pel.cz/
mailto:specialniskoly@pel.cz
http://www.specialniskoly.pel.cz/


Slouče í 
)astupitelstvo Kraje V soči a a své  listopadové  jed á í rozhodlo, s plat ostí od . . , o slouče í )áklad í 

škol  Pelhři ov, Ko e ského  a )áklad í škol  Hu pole , Husova . Nástup i kou orga iza í tě hto dvou 

slouče ý h škol se stala )áklad í škola Pelhři ov, Ko e ského , kde je také í ředitelství o ou tě hto 

pra ovišť. 

 



Charakteristika školy 
)áklad í škola Pelhři ov, Ko e ského  je škola, která a svý h dvou pra oviští h zajišťuje vý hovu a vzdělává í 

děte  s e tál í  postiže í . Stará se o děti s lehký , střed í  a těžký  e tál í  postiže í , o děti autisti ké, 

ale i děti se sou ěž ý  postiže í  ví e vada i. Tato škola sdružuje základ í školu prakti kou, základ í školu 

spe iál í a škol í druži u.  

Či ost škol  je v eze a elou řadou práv í h ore , z i hž ejpodstat ější je školský záko  /  S ., 

v hláška /  S . o základ í  vzdělává í, v hláška /  S . o vzdělává í dětí, žáků a stude tů se spe iál í i 

vzděláva í i potře a i a v hláška /  S . o záj ové  vzdělává í. Budova škol  v Pelhři ově je u ístě a 

v areálu ěkolika další h škol, v přijatel é do házkové vzdále osti od auto usového i vlakového ádraží.  Jed á se o 

udovu škol  se dvě a v hod . Ke škole áleží i oplo e ý poze ek, který slouží k rela a i žáků.  

Stravová í žáků je rov ěž zjiště o v do házkové vzdále osti – SOU a SPŠS Pelhři ov. 

Odlouče é pra oviště, ted  udova a adrese Husova , Hu pole , je udova ve vlast i tví ěsta Hu pole , 

kterou si škola k provozová í své či osti pro ají á. Je to pra oviště, které je též v do házkové vzdále osti od 

auto usového ádraží. Žá i, vzdělávají í se a to to pra ovišti, ají ož ost se stravovat pří o v udově škol , ve 

škol í jídel ě Rodi ka s.r.o. 

Základ í škola spe iál í 
 

)Š sp. I ., ., ., .r.  – pra oviště Pelhři ov 

Ve třídě jsou  pedagogičtí pra ov í i, z i hž jede  je asiste t pedagoga 

Žá i jsou zde vzdělává i dle ŠVP )áklad í škol  Pelhři ov, Ko e ského  pro žák  s těžký  e tál í  

postiže í  a sou ěž ý  postiže í  ví e vada i  

 

)Š sp. II ., ., ., .r.  – pra oviště Pelhři ov 

Ve třídě jsou  pedagogičtí pra ov í i, z i hž jede  je asiste t pedagoga 

Žá i jsou zde vzdělává i dle ŠVP )áklad í škol  Pelhři ov, Ko e ského  pro žáky s těžký  e tál í  

postiže í  a sou ěž ý  postiže í  ví e vada i  

 

)Š sp. III ., ., ., ., ., .r.  – pra oviště Pelhři ov 

Ve třídě jsou  pedagogičtí pra ov í i, z i hž jede  je asiste t pedagoga 

Žá i jsou zde vzdělává i dle ŠVP )áklad í škol  Pelhři ov, Ko e ského  pro žák  se střed ě těžký  e tál í  

postiže í  

 

)Š sp. IV ., ., ., ., ., .r.  – pra oviště Hu pole  

Ve třídě jsou  pedagogičtí pra ov í i, z i hž jede  je asiste t pedagoga 

Žá i jsou zde vzdělává i dle ŠVP Učí e se pro prakti ký život do íhají í ŠVP za iklé )Š  

 



Základ í škola prakti ká 
 

)Š I ., ., ., ., ., .r.  – pra oviště Pelhři ov 

Žá i jsou zde vzdělává i dle ŠVP )áklad í škol  Pelhři ov pro žák  s lehký  e tál í  postiže í  

 

)Š II ., ., .r.  – pra oviště Pelhři ov 

Žá i jsou zde vzdělává i dle ŠVP )áklad í škol  Pelhři ov pro žák  s lehký  e tál í  postiže í  

 

)Š III ., ., .r.  – pra oviště Pelhři ov 

Žá i jsou zde vzdělává i dle ŠVP )áklad í škol  Pelhři ov pro žák  s lehký  e tál í  postiže í  

 

)Š IV ., ., .r.) – pra oviště Hu pole  

Žá i jsou zde vzdělává i dle ŠVP Učí e se pro život do íhají í ŠVP za iklé )Š  

 

)Š V ., ., .r.  – pra oviště Hu pole  

Žá i jsou zde vzdělává i dle ŠVP Učí e se pro život do íhají í ŠVP za iklé )Š  

 

Škol í druži a 
Škol í druži a fu guje a o ou pra oviští h škol . Či ost ŠD je přizpůso e a děte  s růz ý  druhe  postiže í. 

Náplň vý hov ě vzděláva í prá e spočívá předevší  ve výtvar ý h a rukoděl ý h či oste h. Mezi či osti záj ové 

a rekreač í patří kroužek šití, kroužek hr  a k taru, přírodověd é, společe skověd í, esteti ko-vý hov é a 

sportov í druh  či ostí a také či osti se evzděláva í.  

Pro svou či ost škol í druži a v užívá vlast í prostor  a dále počítačovou uče u a tělo vič u. Či ost škol í 

druži  se řídí v hláškou č. /  S . o záj ové  vzdělává í. Škol í druži a za ezpečuje ra í a odpoled í 

provoz.  

Orga izač í struktura 
 

)áklad í škola Pelhři ov, Ko e ského  

Stav před slouče í  

)áklad í škola Hu pole , Husova  

Stav před slouče í  

Ředitel škol  1 Ředitel škol   1 

)ástup e ředitele škol  1 )ástup e ředitele škol  0 

Učitel 6 Učitel 4 

Vychovatel 3 Vychovatel 0 

Asistent pedagoga 3 Asistent pedagoga 2 

V hovatel ŠD 1 V hovatel ŠD 1 

Ekonom 1 Ekonom 0 

Ad i istrativ í a spisový 
pra ov ík 

0 Ad i istrativ í a spisový 
pra ov ík 

1 

Škol ík 1 Škol ík 1 

Uklízečka 1 Uklízečka  1 

 



)áklad í škola Pelhři ov, Ko e ského  – po slouče í 
Ředitel škol  1 

)ástup e ředitele škol  1 

Vedou í odlouče ého pra oviště 1 

Učitel 10 

Vychovatel 3 

Asistent pedagoga 5 

V hovatel ŠD 2 

Ekonom 1 

Ad i istrativ í a spisový pra ov ík 1 

Škol ík 2 

Uklízečka 2 

 

Perso ál í zajiště í 
 

Vede í škol  

Ředitelka škol : Mgr. et Mgr. Nella Slavíková 

)ástup e ředitele škol : Mgr. Ja a Dítětová 

 

Vedou í odlouče ého pra oviště - Mgr. Bože a Ja áková 

 

Tříd í učitelé 

)Š sp. I – Mgr. Jitka Váňová 

)Š sp. II – Mgr. Ja a Dítětová 

)Š sp. III –Mgr. B . Iva a Daňhelová 

)Š sp. IV – Marie Topičová ekvalifikova á  

)Š I – Mgr. Ire a Dvořáková 

)Š II – Mgr. Jitka Šteflová 

)Š III – Mgr. Mi haela So ková 

)Š IV – Bc. Marie Berá ková ekvalifikova á  

)Š V – I g. Věra Burdová 

 

Učitelé 

B . Marti a Moravová ekvalifikova á  

Mgr. Ja a Škra líková  



 

V hovatelé )Š sp. a ŠD 

B . Magda Vaňková 

Markéta Šeredová 

Ja a Fučíková 

Štěpá ka Bártová ŠD  

Ja a Škra líková ŠD  

 

Asistenti pedagogů 

Iva Krejčí, DiS. 

Štěpá ka Plášilová 

Bla ka )adražilová 

Marie Vejvodová 

Ve dulka Stra hotová 

 

Správ í za ěst a i škol  

Jitka de Oliveira Ma uelová, BBS – ekonomka 

Marie Brů ová – ad i istrativ í a spisový pra ov ík 

Stanislav Vytiska – škol ík 

Josef Vacata – škol ík 

Ja a Vrá ková – uklízečka 

Iva a Havlová – uklízečka 

 

)ajiště í spe ializova ý h či ostí 

Mgr. et Mgr. Nella Slavíková – vý hov ý porad e 

Mgr. Mi haela So ková – preve e so iál ě patologi ký h jevů 

 

 

 

 

 

 

 



Za ěře í a další vzdělává í pedagogi ký h pra ov íků 
 

V o lasti dalšího vzdělává í se s aží e respektovat i dividualitu každého jed otlivého pedagoga. S aží e se, a  

každý ohl prohlu ovat svou kvalifika i v o lasti, která je u lízká a ke které přiroze ě tíh e. O e ě je aší  

íle  držet krok s oder í i tre d  ve spe iál í pedagogi e a ko kure es hop ost v o lasti posk tová í růz ý h 

podpůr ý h a rela ač í h te h ik.  

Přehled dalšího vzdělává í pedagogi ký h pra ov íků ve škol í  ro e  -2016 
 

 název a místo vzdělávací akce termín účast PP 

 

 

 

 

Snoezelen – plá ová í a v užití 2015 

 

10 

 

 

 

COMENIA SCRIPT – samostudium 9 – 12/2015 
 

15 

 

 

 

Připrave ost a školu, škol í zralost 2015 
 

2 

 

 

 

 

Škole í BO)PO – vedou í pra ov í i 10/2015 

 

2 

 

 

 

 

Škole í BO)PO – vši h i za ěst a i 4/2016 

 

26 

 

 

 

Jaký ude kariér í s sté  učitelů? 2015 
 

1 

 

 

 

 

Novela školského záko a 

 

2015 

 

2 

 

 

 

 

I for ač í se i ář k ovele školského 
záko a §  

2016 

 

2 

 

 

 

RVP a z ě  úprav v ŠVP v základ í  
vzdělává í 
 

2016 

 

2 

  

 

Mi ořád é situa e ve školský h zaříze í h 

2016 

 

1 

 

 

 

 

Či ost orgá ů i spek e prá e ve světle 
ové práv í úprav  

2015 

 

 

1 

 

 

 

 

Aplika e pra ov ího práva ve školství 2015 

 

1 

 

 

 

 

Příprava o ča ů k o ra ě státu pro učitele 
základ í h škol 2015 

 

1 

 

 

 

 

Výstup  z ko trol příspěvkový h orga iza í 2015 

 

1 

 

 

 

 

S sté  řádů a s ěr i  škol a školský h 
zříze í 2015 

 

1 



 

 

 

 

Správa pojiště í Kraje V soči a a jí  
zřizova ý h příspěvkový h orga iza í 2016 

 

1 

 

 

 

 

Do rá pra e v prevenci   2016 

 

1 

 

 

 

 

Právo a o ča ský záko ík 2015 

 

3 

  
Portál PO – )áso ík ak í 
 

2016 

 

1 

 

Školská rada 
Školská rada la zříze a a základě plat é legislativ . )asedá pravidel ě dvakrát roč ě, a jed á í h jsou aktiv ě a 

vě ě řeše  pro lé , situa e a plá , které v hází z ěž ého hodu škol . Do do  před slouče í  škol la 

Školská rada v )Š Pelhři ov, Ko e ského  šestičle á, v )Š Hu pole , Husova  tříčle á . 

N í až do sko če í fu kč ího o do í zvole ý h čle ů - , se o ě školské rad  rozhod utí  zřizovatele sloučil  

a pra ují v to to slože í: 

)ástup i zřizovatele 

Mgr. Mi haela Ur á ková 

Mgr. Marie Doudová 

Mgr. Ale a Kukre htová 

)ástup i pedagogi ký h pra ov íků škol  

Mgr. Mi haela So ková předsedk ě ŠR  

Mgr. B . Iva a Daňhelová 

I g. Věra Burdová 

)ástup i záko ý h zástup ů ezletilý h žáků 

Mar ela Svo odová 

Ja a Vávrová 

Lud ila Do á ková 

 

Zápis k povi é škol í do ház e 
Letos se k zápisu k povi é škol í do ház e dostavili  žá i. Kro ě toho ěhe  škol ího roku do škol  přestoupilo  

žáků, kteří li zároveň ve správ í  říze í převede i do s sté u vzdělává í žáků se zdravot í  postiže í .  

Škol í vzděláva í progra y 

 

Pro žák  s lehký  e tál í  postiže í .  

Pro žák  se střed ě těžký  e tál í  postiže í .  



Pro žák  s těžký  e tál í  postiže í  a sou ěž ý  postiže í  ví e vada i.  

 

Prostorové a ateriál í vy ave í školy 
 

 k e ový h uče e  a pra ovišti Pelhři ov,  a pra ovišti Hu pole  

Výškově stavitel é židle a stol , audiovizuál í te h ika, rela ač í koutek, sestava PC s výukový i progra , připoje í 

k i ter etu, i teraktiv í ta ule.  

 

škol í druži a a o ou pra oviští h  

V ave í se za ěřuje předevší  a rela a i žáků a vý hov ou či ost stol í hr , stave i e, k ih , hračk , sestava 

PC s výukový i progra .  

 

vič á ku h ě a o ou pra oviští h  

V ave é ku h ňské li k , el. vařiče, ikrovl á trou a, auto ati ká pračka. Rádi ho  do udou a Na 

pra ovišti v Pelhři ově zřídili vič ou do á ost t , kde  žá i ěli ož ost zlepšovat a udovat svoji 

sa ostat ost a učit se ěž ý  do á í  pra í  a hlav ě se eo sluze.  

 

Počítačová uče a a o ou pra oviští h  

rela ač í íst ost )Š prakti ké Pelhři ov  

Je v ave a počítače  s i ter etový  připoje í , dispo uje rela ač í  i pra ov í  prostore . Na v ave í 

íst osti se žá i podíleli „vlast í a ruka a“. Pod pedagogi ký  vede í  si sa i v ro ili jed odu hý á tek ze 

dřevě ý h palet.  

 

rela ač í íst ost )Š spe iál í – S oezele  Pelhři ov  

Je záze í  zej é a pro provádě í azál í sti ula e a další h rela ač í h te h ik.  

 

U iverzál í díl a a o ou pra oviští h  

kera i ká díl a (na obou pra oviští h  

viče í sál a o ou pra oviští h  

kabinety a o ou pra oviští h  

e trál í šat  a o ou pra oviští h  

zatrav ě ý poze ek Pelhři ov  



 

Výsledky vzdělává í žáků 

 



 

 



 

 

Poskytová í porade ský h služe  
 

Vý hov é porade ství: Mgr. et Mgr. Nella Slavíková  

 

Preve e so iál ě patologi ký h jevů: Mgr. Mi haela So ková 

 

BOZP a prevence rizik 
 

V rá i zajišťová í ezpeč osti a o hra  zdraví při prá i a stej ě tak v rá i zajišťová í požár í o hra  se řídíme 

tí , o a  ukládá záko . Ve škole pra uje požár í hlídka, která každoroč ě a solvuje od or ou přípravu, 

provádí e vič é evakua e, jeji hž výsledk  pečlivě analyzuje e a v vozuje e z i h patřič á opatře í.  

V rá i v učová í děti a solvují  urče ý h  hodi , které se věnují o lasti o hra  člověka za i ořád ý h událostí. 

Hodi  ají přede  urče á té ata, která žá i pro írají jak teoreti k , tak ve větši ě případů i prakti k , při viče í h 

v přírodě, která  a t to hodi  o v kle avazují.  

Vel i důležitou součástí zajišťová í BO)P a PO je pravidel é zdůrazňová í růz orodý h rizik, která  ohla v 

souvislosti s v učová í  vz ik out. Žá i jsou opakova ě sez a ová i se škol í  řáde . Před každou ovou 

či ostí s i i pedagog roze írá rizika a defi uje pravidla, za který h se ude da á či ost provádět. O vše  jsou 

vede  pečlivé záz a  ve škol í doku e ta i.  

S BO)P veli e úz e souvisí i té a preve e rizik. Je to doku e t, který jed ak rizika defi uje, ale také řeší to, jak je 

ůže škola a i ál ě eli i ovat.  



I spekč í či ost ČŠI 
Ve škol í  ro e pro ěhla v aší orga iza i  šetře í. Prv í lo za ěře o a dodržová í v ra ý h usta ove í 

školského záko a a souvisejí í h práv í h předpisů. Druhé šetře í – elektro i ké zjišťová í, lo za ěře o a 

preve i rizikového hová í žáků. 

Aktivity školy – škol í ak e  
O last preve e je prů ěž ě elý škol í rok pro írá a učiteli ve vše h roč í í h, zdůrazňuje se etika a práv í 

vý hova, vý hova ke zdravé u život í u st lu, rozvoji oso osti a so iál ího hová í. V hod o ová a je prů ěž ě a 

a ko i škol ího roku je v tvoře a evalua e ak í, které pro ěhl  ve škole. Ak e jsou zapisová  do tříd í k ih , 

de íku škol ího etodika preve e a de íku „Ak e“. 

Škola v rá i preve e spolupra uje s: Poli ií ČR v PE; PPP v PE; OSPOD PE; OSPOD Hum.; SPC JIH; HZS PE; HZS Hum.; 

ČČK a )á hra ou služ ou; Úřade  prá e; adále spolupra uje e s pra ov ík  BESIP pa e  Mila e  Stejskale  

krajský  koordi átore , který l v závěru škol ího roku odvolá  ze své fu k e ; uzikoterapeutkou MgA. 

Kateři ou Pa líkovou; pra ov ík  Muzea V soči  Pelhři ov; pra ov ík  Kz P Kultur í zaříze í ; SEV Mrave e ; 

pra ov i e i Neseh utí Br o NEzávislé So iál ě Ekologi ké HNUTÍ ; pra ov ík  DDM Pelhři ov a Městské k ihov  

Pelhři ov; kos etičkou Ladou Ku átovou; pa e  To áše  Petra e  ově aváza á spoluprá e )S Pe ; 

O ča ský  sdruže í  ŘEKNI NE DROGÁM – ŘEKNI ANO ŽIVOTU; Malý  uzee  Bi le; e o i í Pelhři ov – 

odděle í DRJ; DpS Pelhři ov, hokejový i tre ér  oddílu Led í edvědi a další i v rá i kultur í h a ji ý h 

progra ů.  

Prů ěž ě, ěhe  škol ího roku, jsou sledová  pod í k  a situa e ve škole. Vě uje e velkou péči poru hové u 

hová í preve e patologi ký h jevů , i é ě i přesto se prohřešk  žáků o jevují. S žák  a rodiči je vžd  da é 

jed á í pro rá o, je hledá o řeše í a posléze je případ ě žák potrestá  vý hov ý  opatře í  – apo e utí , 

důtkou, e o s íže ou z á kou z hová í.  

V letoš í  škol í  ro e la situa e v rá i preve e opět ároč á. Řešili js e ěhe  škol ího roku s žák  i jeji h 

rodiči kro ě ěž ý h vý hov ý h pro lé ů i ěkteré závaž é prohřešk  viz.ta ulka , vše větši ou v souči osti s 

PPP PE, PČR PE a OSPOD PE. 

Stále á  h í orga iza e, které  se za ýval  pravidel ě preve í, progra  a spolupra í a školá h 

v Pelhři ově, a a které ho  se ohli kd koliv o rátit. Preve e a osvěta a školá h v aše  okrese h í.  

V letoš í  škol í  ro e se v dařila spousta ak í v rá i preve e, ale i kultur  viz. Škol í ak e. )a veli e v daře ou 

považuje e opět Doprav í soutěž, pořáda ou každoroč ě; ávštěv  a díl  v e o i i a odděle í DRJ a v DpS PE, 

v rá i ezige erač í h setká í; De  I)S pořáda ý Kraje  V soči a; esed  a té a h gie a, i ti í život a péče o 

pleť u starší h žáků a žák ň. Běhe  škol ího roku učitelé s žák  v da ý h v učova í h před ěte h pro írali té ata 

z MPP škol  apř.: Poru h  příj u potrav ; Jak se k so ě hová e-šika a, zastrašová í a v dírá í; áv kové látk  

„Řek i e drogá -Řek i a o životu“ ; prv í po o ; ezpeč ost v doprav í vý hově „viditel ost“  a u ladší h žáků 

předevší  aktivit  týkají í se vztahů, hová í ezi spolužák ; ezpeč ostí v dopravě; zdravou výživou a h gie ou. 

Žák  t to ak e o ohatil , získal  ové zkuše osti, i for a e a vžd  od házeli adše i a s radostí. U ěkterý h ak í i s 

po ite  úspě hu a s po ite  v ko á í do rého skutku. 



Přehled počtu výsk tu rizikového hová í so iál ě patologi ký h jevů  

škol í rok  /                                                                    počet žáků:  

                                                                                                                        ZŠ Pe+Hum 

áv kové látk  +  

kouře í +  

šika a/agrese ásil é hová í  +  

evhod é hová í +  

k eršika a +  

záškolá tví +  

lha í a podvod  +  

krádeže +  

rizikové se uál í hová í +  

týrá í, z eužívá í do á í ásilí, CAN  +  

 

S žák , s rodiči a ásled ě podle závaž osti da ého prohřešku a poruše í škol ího řádu, s vý hov ou ko isí, s 

OSPOD a poli ií l da ý prohřešek řeše , pro rá , zapsá  a a pedagogi ké radě l s hvále  stupeň vý hov ého 

opatře í. V letoš í  škol í  ro e la uděle a tato vý hov á opatře í:  

Výchovná opatření škol.rok  /  Počet žáků )Š Pe+Hu  

Napo e utí tříd ího učitele celkem:   7+0 

Důtka tříd ího učitele 4+5 

Důtka ředitele škol  1+2 

S íže á z á ka z hová í – stupeň  0+0 

S íže á z á ka z hová í – stupeň  3+0 

 

Žá i se ěhe  elého škol ího roku účast í ak í kultur í h, společe ský h, škol í h i i oškol í h , před ášek a 

esed. Vše h  ak e ůže e zahr out a v užít v rá i preve e poru hového hová í patologi ký h jevů . 

Rozděluje e ji a espe ifi kou pri ár í preve i záj ové aktivit , vol očasové aktivit , DDM…  a specifickou 

pri ár í preve i všeo e ou, selektiv í, i dikova ou riziková hová í, která se vztahují k MPP). 

Veškeré ak e a ak e v rá i Preve e jsou ulože  a preze tová  a strá ká h škol : www.specialniskoly.pel.cz. 

Škol í ak e 

Vol ý čas – ají ladší žá i ož ost v užít ve škol í druži ě. Dále ěhe  elého škol ího roku jsou pro žák  vše h 

roč íků pořádá  tvořivé díl  s růz ý i té at  apř. plete í z pedigu, výro a kera ik  - ko krét í ak e a zpráv  

z díle  jsou ukládá  a preze tová  a strá ká h škol : www.specialniskoly.pel.cz.  

Spoluprá e s odděle í  DRJ v e o i i Pelhři ov a s DpS v Pelhři ově adále pokračuje. V ra í žá i letos 

dvakrát avštívili v e o i i odděle í DRJ, kde v rá ěli s pa ie t  dro é upo í kové před ět  a dekora e, četli 

a pokojí h pří ěh  z k ížek. V rá i této ak e s á i spolupra ovala )UŠ Pelhři ov, která si připravila hude í 

progra . Pokračovali js e i ve spoluprá i s DpS Pelhři ov, kde se opět ěkteří žá i účast ili Ergodíle , po áhali 

klie tů  v rá ět z kera ik  isk  a ozdo , tvořili z papíru a dělská přá íčka a dekorač í otýlk . Cíle  této ak e 

http://www.specialniskoly.pel.cz/
http://www.specialniskoly.pel.cz/


lo ezige erač í setká í. Vžd  js e od házeli s radostí a apl ě i příje ý  po ite . Taktéž letos pro ěhla 

„Mikulášská adílka“, kterou zajistili žá i . roč íku a o lí e á ak e „Děti učí děti“, kd  si žá i v šší h roč íků 

připravili výuku pro děti ze )Š spe iál í. 

Projektové týd  – každý z pedagogů si zvolí  té ata, která s žák  své tříd  v prů ěhu škol ího roku v pra uje 

účast í se žá i vše h roč íků ; apř. žá i .- . roč íku se vě ovali projektu: Pelhři ov a Kraj V soči a, za spoluprá e 

s ěstský  Muzee , Kz P, při které  avštívili pa átk  Pelhři ova a a závěr škol ího roku uspořádali výlet do 

Lip i e ad Sázavou a o e Číhošť. 

Žá i hu pole ké škol  se v dali a podzi  v rá i projektu a v házku do přírod , kde s írali, poz ávali list  a 

plod  a poté je v užili v hodi á h pra ov ího v učová í. Druhý  projekte  yla akce s ázve  „Historie Hu pol e“, 

vě ová a výz a é u datu . ., spoje á s ávštěvou uzea a videofil e .  

V Muzeu dr. A. Hrdličk  v Hu pol i se zúčast ili výstav  )apo e utá ře esla, kde se ohli sez á it s do á í 

výro ou ásla, v zkoušeli si kolovrátek a přede í aj. 

Každoroč ě se v ra í žá i pelhři ovské a hu pole ké škol  účast í ak e azva é „ Hrátk “, pořáda é v )Š 

Demlova v Jihlavě. Dopoled í progra  je za ěře  a tvořivé aktivit  a odpoled e je pořádá  zá av ý progra  

v ta í  divadle. 

O lí e á eseda je i ta s pa e  Hořáke , ze zá hra é sta i e IKAROS, který s se ou do škol  každoroč ě přiveze 

zají avá, o čas eo v klá zvířátka. Žá i se dozvědí spoustu zají avý h i for a í, ěhe  povídá í si je ohou 

prohléd out a ti odváž í i pohladit. 

Také pravidel ě, v rá i pra ov í h či ostí, v tváří e ozdo  a ak i „)do e í stro ečků před rad i í“. Stro k  

se zdo í před vá o e i a před veliko o e i. Ak e je spoje a s ukázkou tradič í h zv ků a také soutěží o ejkrás ější 

pohled i i. Této ak e se zúčast ili také žá i hu pole ké škol , kteří zdo ili stro k  a á ěstí v Humpolci. 

Na podzi  se ko ala ak e „ Ol pijský de “, která se pořádala a atleti ké  stadio u. Této ak e se zúčast ili vši h i 

žá i škol , kteří závodili v atleti ké  čt ř oji. Na závěr si společ ě zahráli v íje ou a fot al.  

Běhe  škol ího roku se ěkolikrát opakuje ak e „Cviče í v přírodě“, kde se uplatňují a pro vičují zásad  OČMU. Žá i 

a solvují krátký po hod a pl í růz é úkol , které souvisí s poz ává í  přírod . Na závěr ak e si opékají o lí e é 

buřtík  a zasportují si. 

Brusle í - se každoroč ě pořádá v zi í h ěsí í h a pelhři ovské  zi í  stadio u, rusle si ohou žá i půjčit 

ve škole. Letos ás podpořili tre éři  Ada  V líčil a Ja  Dvořák  z oddílu Led í Medvědi, kteří žák  sez á ili 

s te h ika i rusle í. O a tre éři se děte  o  pěk ě vě ovali a zase ji  o kousek při lížili svět hokeje a rusle í – 

děti po hopil , že hokej e í je  zá ava, ale také po tivá prá e a velká dři a. Toto rusle í se ijak epodo alo 

ěž é u veřej é u rusle í, l to po tivý tré i k. 

Každoroč ě v květ u  pro ěhlo škol í kolo SHM lehkoatleti kého čt ř oje , které se skládalo z tě hto dis iplí : ěh 

a krátkou trať, ěh a dlouhou trať, skok daleký, hod kriketový  íčke . Úspěš í žá i postoupili do okres ího kola, 

které se ko alo v Hu pol i, ásled ě do krajského kola, ka  postoupili ejlepší žá i z o ou škol, které se ko alo ve 

Velké  Meziříčí.  

Návštěv  ěstské k ihov  - ezi ejčastěji avštěvova é ak e, patří ávštěv  ěstské k ihov . Žá i hodí do 

dětského a hude ího odděle í, kde jsou pro ě připrave  zají avé pořad , které souvisí s pro íra ý  učive  a s 

preve í. O lí e ou ak í je projekt „ Deskové hr “, kde se žá i aučí hrát ové deskové hr , učí se ový  pravidlů , 



ale také, jak u ést porážku ve hře. V letoš í  ro e pro ěhl  ové zají avé před ášk , setká í a autorská čte í apř. 

se spisovateli:  Já e  Uliči ský , Mi haelou Fišarovou a té a CAN , Markétou Harazi ovou, Ivo Stehlíke  a Jiří 

Hájíčke  a s ilustrátor  k ih a ko iksů, s Lu ií Lo ovou, Terezou Říča ovou a ve škole s Ja e  Opatřile , který 

děte  v pravoval a četl o r á h z k ih  Kapřík Metlík, esedu o ohatil o vzáje é fo e í a prodej dro ý h dárků 

s r í té atikou. 

)ají avou a etradič í ak í la estovatelská eseda „Lete  světe  KUBA“ a každoroč í ak e )dravá s ída ě. Při 

zdravé s ída i zaz ěl i ofi iál í videoklip ak e: "Food revolutio  da ".  

Žá i z Hu pol e avštívili íst í k ihov u a zúčast ili se adve t í výtvar é díl , kde v rá ěli adve t í vě e a 

vá oč í ozdoby z papíru. 

Kino - pás o kresle ý h pohádek avštěvovali pouze ladší žá i. 

Pro starší žák  la připrave a ak e festival doku e tár í h fil ů s ázve  - Jede  svět. Letoš í té a lo „Hledá í 

do ova“. Na toto té a žá i diskutovali ěhe  progra u s Mgr. Ha ou V. Ko vali kovou, orga izátorkou festivalu. 

Mezi další ak e, pořáda é v ki ě lo představe í Ja  Hus, které pro škol  připravilo Malé uzeu  Bi le ze Starého 

Pelhři ova.                                                       

Divadel í představe í, která se ko ají v ěstské  divadle, patří k o lí e ý . Jsou to ejčastěji pohádk , ale také 

hude í pořad , růz ý h žá rů, účast í se vši h i žá i aší škol . Nejví e pořadů zhlédli žá i z prv ího stup ě a žá i 

ze )Š spe iál í. Nejúspěš ější lo ta eč í v stoupe í )UŠ Pelhři ov. Žá i z Hu pol e shlédli „Svět uzikálů“ a 

ko ert „de hového or hestru“, které pro ě připravila )UŠ G. Mahlera. )ají avý l i ko ert s pís ička i Pavla 

Nováka a hu or ý  v právě í  a té a: „Sluš é hová í“. V du u také viděli pohádku s ázve  Tři království, 

kterou astudovali hu polečtí o hot í i. 

Muzikoterapie – v letoš í  škol í  ro e js e se pravidel ě jed ou za ěsí  setkávali s MgA. Kateři ou Pa líkovou. 

Ta žáků  prakti ké škol  při lížila hru a etradič í hude í ástroje. Celý klus l uko če  alý  ko erte  pro 

ostat í spolužák  a učitele. Te to klus pro ěhl i v )Š Hu pole . Atraktiv í ak í lo setká í s muzikantem 

afri kého původu Tapha Fa e s ázve  „Tapha a Afri a Musi  – Fa e Therap “. Děti elé škol  si toto setká í vel i 

i te ziv ě užil .  

Po elý škol í rok žá i škol  v užívají i aší zříze ou rela ač í íst ost s oezele , ve které se provádí azál í 

stimulace, muzikoterapie, audiovizuál í projek e, ale i aro aterapie. Míst ost je v ave a vod í  lůžke , 

houpadle , dataprojektore  a růz ý i světel ý i efekt . Míst ost la ejv hledáva ější  prostore  při růz ý h 

setká í h apř. při přátelské ávštěvě žáků a pedagogů ze )Š Hu pole .  

Evropský de  o ilit  -„De  ez aut“- tato ak e pro děti pro íhá každý rok, je za ěře á a doprav í vý hovu 

zajišťuje BESIP , prv í po o  zajišťuje ČČK , e viro e tál í vý hovu – ekologii zajišťuje DDM PE, ěsto PE a SEV 

Mrave e , si ula e ehod  a ásled á prv í po o  zajišťuje H)S PE …atd.  

Workshop – letos ás opět avštívil  pra ov i e Neseh utí Br o se zají avý  té ate : pro ladší žák  s ázve  

„)e -)e ova do rodružství“ a pro starší žák  s ázve  „Naši oví sousedé“ za ěře á a upr hli tví . S žák  . – 9. 

roč íku elé dopoled e pra oval , diskutoval  a pro íral  téma. 

Mozaika, DOD v ra ý h střed í h škol, Úřad prá e – žá i . až . roč íku se účast í a avštěvují esed , střed í 

škol  a učiliště, v írají si další vzdělává í, i for ují se a diskutují… 



Exkurze - v letoš í  škol í  ro e l  pro ás opět otevře  dveře do OU a PRŠ Čer ovi e;  SPŠ a SOU Pelhři ov a 

Kamenice nad Lipou; do HZS v Pelhři ově, kde la pro ás připrave a před áška a ukázka zásahu. Dále pak 

avštívili žá i opět íst í r ár u, kde se ko al de  otevře ý h dveří. Další e kurzí la ávštěva podniku MOSER 

Leg o s.r.o., která se za ývá dřevovýro ou. Také žá i z Hu pol e se zúčast ili e kurze do SOU Třešť a OU a PRŠ 

Čer ovi e, Č)A Hu pole  a v rá i preve e také avštívili H)S. 

Výstav  - jsou další z aktivit, který h se aši žá i účast í. Pravidel ě avštěvují výstav  pořáda é svaze  zahrádkářů, 

ketré se ko ají dvakrát do roka. Vá oč í výstava je za ěře a a vá oč í dekora e z růz ý h druhů ateriálů, peče í 

per íčků, a je spojena s prodeje  dro ý h vá oč í h ozdo . Veliko oč í výstava je za ěře a na veliko oč í zv k  

a také ta  si žá i ohou koupit alé dro osti s jar í té atikou. Preze ta í aší škol  la výstava reproduk í 

výtvar ý h pra í žáků s ázve  „I po alu se dá dojít k íli“ a KÚ Jihlava. 

SEV Mravenec - a t to před ášk  o přírodě a ekologii do hází žá i do střediska ekologi ké vý hov , která sídlí a 

á ěstí. V to to škol í  ro e před ášk  avazoval  a projektové v učová í s ázve  Pelhři ov a Kraj V soči a 

a té a: – Nauč á stezka Městský i sad  I., II. - výukové lok  s prakti ký i ukázka i, Třídě í odpadů, Bioodpad, 

e kurze do zreko struova é Čističk  odpad í h vod v Pelhři ově, Chrá ě á úze í a Doprava a V soči ě. Na jaře se 

zúčast ili ak e s ázve  „ De  ze ě“, která se ko ala již tradič ě v Děka ské zahradě. V soused í )Š II. a B li kové 

zahradě si žá i prakti kou výukou as írali li , poz ávali je a poté si z li ek připravili alé o čerstve í: 

li kový čaj, li kové áslo s pečive . 

)á hra á služ a PE, H)S PE projekt Prv í po o  do škol  – před ášejí í jed otlivý h složek při lížili prá i 

jed otlivý h útvarů v zají avý h před ášká h. Beseda s hasiči se za ývala, jak se á e hovat v případě požáru a 

předevší , jak d át a preve i, aby k požáru edošlo. Před ášejí í pra ov í i )á hra é služ  sez á ili žák , jak 

posk t out prv í po o . V závěru škol ího roku pro ěhla velká ak e De  I)S a sportov í  stadio u s ukázka i 

či osti PČR, H)S, )S.   

Beseda s policisty – v letoš í  ro e epro ěhla, ale v učují í ve třídá h prakti ké škol  s žák  a té a: oso í 

ezpečí, jak se za hovat v e ezpeč é situa i z příči  vz iklé situa e a škole  prů ěž ě diskutovali a esedovali. 

„Kli a tříd -vztah  ve třídě“ - preve e šika , k eršika a, ka arádství – toto té a si pro žák  . stup ě opět 

připravil  tříd í učitelk  a škol í etodička preve e, které s dět i diskutoval , pro íral  pro lé  ve třídá h a ve 

škole. 

Kultura – za velké o hot  Kz P Kultur ího zaříze í  a Muzea V soči  Pelhři ov js e letos opět ohli pro žák  elé 

škol  uspořádat tzv. „Dopoled í uzej í o “, kde js e avštívili Bartolo ějskou věž, Peklo, Síň Lipský h a Muzeu  

Strašidel.  

Doprav í vý hova  – BESIP – Mila  Stejskal ývalý Krajský koordi átor pro Kraj V soči a , za ěře á a pravidla 

sil ič ího provozu, vý avu kola a o hra u ás sa ý h v sil ič í  provozu i i o ěj, se letos za ýval té at : 

Viditel ost, hode , klista; Bezpeč ost a kole; Test  doprav í vý hov  a doprav í vý hova v praxi. 

V závěru škol ího roku pro ěhla v pořadí třetí škol í Doprav í soutěž a doprav í  hřišti pořáda á za účasti a velké 

po o i DDM Pelhři ov, BESIP a Doprav í poli ie. Ak e la letos z důvodu špat ého počasí rozděle a do dvou d ů 

test  a doprav í dopoled e ve škole a jízd  a doprav í  hřišti . Vši h i žá i li za svou s ahu od ě ě i a ti 

ejlepší dostali aví  diplo  a pěk é e  od BESIPU. 



Výlet : v letoš í  ro e js e avázali spoluprá i se )Š Hu pole , v rá i spoje í aši h škol. Na začátku škol ího 

roku žá i )Š Hu pole  avštívili pelhři ovskou školu. V závěru škol ího roku žá i . - . roč íku )Š Pelhři ov 

ávštěvu opětovali. 

Žá i )Š spe iál í letos avštívili )OO v Jihlavě a žá i )Š prakti ké v rá i projektu poz ávali hrad v Lipnici nad 

Sázavou, Muzeu  Jaroslava Haška, přilehlé okolí s reliéf  a o e  Číhošť. 

Dík  spo zorů  ěli také ož ost před Vá o i shléd out úžas ý progra  ve Hvězdár ě a pla etáriu Br o. 

Žá i hu pole ké škol  avštívili ota i kou zahradu Č)A, kde pro ěhla o hut ávka potravi , škol í statek a také 

Muzeum rekordů a kuriozit v Pelhři ově. 

Péče o tělo a zdraví – v projektu Veselé zou k  js e i letos li veli e úspěš í. Pod vede í  pa í v hovatelk  

Štěpá k  Bártové se žá i aší škol  opět  u ístili ezi deseti ejlepší i tý . Výhrou l pro ě výlet do Prahy – 

představe í: „Hurví kův poplete ý víke d“ v divadle Spej la a Hurví ka, při zpáteč í estě se výher i zastavili a 

alé o čerstve í v McDonaldu. V rá i preve e pro ěhla jako každý rok eseda s prakti kou ukázkou 

s kos etičkou Orifla e pa í Ladou Ku átovou. Další i ak e i la ávštěva e o i e ke „D i h gie  rukou“ a 

eseda pro starší žák  a té a I ti í h giena s pa e  To áše  Petra e  zdravot íke  ))S Jihlava . 

Letos js e se opět účast ili škol í h výtvar ý h soutěží s ázv : Mód í ávrháři a Hude í ástroje. 

 

Základ í údaje o hospodaře í školy 

 

 

 

 

 



Dlouh.nehmotný majetek určený k prodeji

AKTIVA CELKEM

Název položky

Rozvaha

sestavená k 31.12.2015

Základní škola Pelhřimov, Komenského 1326, Komenského 1326, 393 01 Pelhřimov, 70844194

Aplikován filtr na období (od...do): 0....12

PŘÍSPĚVKOVÉ ORGANIZACE

ÚČETNÍ OBDOBÍ

1 2

BĚŽNÉ
MINULÉ

3 4

SÚ
Číslo
pol.

BRUTTO KOREKCE NETTO

(v korunách Kč na 2 des. místa)

okamžik sestavení: 15.01.2016

42 006 574,69 5 647 549,79 36 359 024,90 29 283 775,01

12 577 265,07 5 647 549,79 6 929 715,28 6 813 730,28A. Stálá aktiva

81 332,30 81 332,30 0,00 0,00I. Dlouhodobý nehmotný majetek

0,00 0,00 0,00 0,001. Nehmotné výsledky výzkumu a vývoje 012

0,00 0,00 0,00 0,002. Software 013

0,00 0,00 0,00 0,003. Ocenitelná práva 014

0,00 0,00 0,00 0,004. Povolenky na emise a preferenční limity 015

81 332,30 81 332,30 0,00 0,005. Drobný dlouhodobý nehmotný majetek 018

0,00 0,00 0,00 0,006. Ostatní dlouhodobý nehmotný majetek 019

0,00 0,00 0,00 0,007. Nedokončený dlouhodobý nehmotný majetek 041

0,00 0,00 0,00 0,008. Uspořádací účet tech.zhod. dlouh.nehm.maj 044

0,00 0,00 0,00 0,009. Poskytnuté zálohy na dlouh.nehmot.majetek 051

0,00 0,00 0,00 0,0010. 035

12 495 932,77 5 566 217,49 6 929 715,28 6 813 730,28II. Dlouhodobý hmotný majetek

188 572,48 0,00 188 572,48 188 572,481. Pozemky 031

0,00 0,00 0,00 0,002. Kulturní předměty 032

9 520 337,00 3 162 281,00 6 358 056,00 6 453 259,003. Stavby 021

597 477,00 214 390,20 383 086,80 171 898,804. Samost.hm.movité věci a soub.hm.mov.věcí 022

0,00 0,00 0,00 0,005. Pěstitelské celky trvalých porostů 025

2 189 546,29 2 189 546,29 0,00 0,006. Drobný dlouhodobý hmotný majetek 028

0,00 0,00 0,00 0,007. Ostatní dlouhodobý hmotný majetek 029

0,00 0,00 0,00 0,008. Nedokončený dlouhodobý hmotný majetek 042

0,00 0,00 0,00 0,009. Uspořádací účet tech.zhod. dlouh.hmot.maj 045

0,00 0,00 0,00 0,0010. Poskytnuté zálohy na dlouh.hmot.majetek 052

0,00 0,00 0,00 0,0011. Dlouhodobý hmotný majetek určený k prodeji 036

0,00 0,00 0,00 0,00III. Dlouhodobý finanční majetek

0,00 0,00 0,00 0,001. Maj.účasti v osobách s rozhodujícím vlivem 061

0,00 0,00 0,00 0,002. Maj.účasti v osobách s podstatným vlivem 062

0,00 0,00 0,00 0,003. Dluhové cenné papíry držené do splatnosti 063

0,00 0,00 0,00 0,005. Termínované vklady dlouhodobé 068

0,00 0,00 0,00 0,006. Ostatní dlouhodobý finanční majetek 069

0,00 0,00 0,00 0,00IV. Dlouhodobé pohledávky

0,00 0,00 0,00 0,001. Poskytnuté návratné fin.výpomoci dlouhodob. 462

0,00 0,00 0,00 0,002. Dlouhodobé pohl. z postoupených úvěrů 464

0,00 0,00 0,00 0,003. Dlouhodobé poskytnuté zálohy 465

0,00 0,00 0,00 0,005. Ostatní dlouhodobé pohledávky 469

0,00 0,00 0,00 0,006. Dlouhodobé poskytnuté zálohy na transfery 471

0,00 0,00 0,00 0,007. Zprostředkování dlouhodobých transferů 475

29 429 309,62 0,00 29 429 309,62 22 470 044,73B. Oběžná aktiva

0,00 0,00 0,00 0,00I. Zásoby

0,00 0,00 0,00 0,001. Pořízení materiálu 111

0,00 0,00 0,00 0,002. Materiál na skladě 112

0,00 0,00 0,00 0,003. Materiál na cestě 119

0,00 0,00 0,00 0,004. Nedokončená výroba 121

Zpracováno programem ACE Účto v.4.9.4874 1Strana:



Zprostředkování krátkodobých transferů

Krátkodobé poskytnuté zálohy na transfery

Pohled.za vybranými místn.vlád.institucemi

Název položky

ÚČETNÍ OBDOBÍ

1 2

BĚŽNÉ
MINULÉ

3 4

SÚ
Číslo
pol.

BRUTTO KOREKCE NETTO

0,00 0,00 0,00 0,005. Polotovary vlastní výroby 122

0,00 0,00 0,00 0,006. Výrobky 123

0,00 0,00 0,00 0,007. Pořízení zboží 131

0,00 0,00 0,00 0,008. Zboží na skladě 132

0,00 0,00 0,00 0,009. Zboží na cestě 138

0,00 0,00 0,00 0,0010. Ostatní zásoby 139

28 313 026,00 0,00 28 313 026,00 21 463 257,00II. Krátkodobé pohledávky

0,00 0,00 0,00 0,001. Odběratelé 311

423 000,00 0,00 423 000,00 379 488,004. Krátkodobé poskytnuté zálohy 314

0,00 0,00 0,00 0,005. Jiné pohledávky z hlavní činnosti 315

0,00 0,00 0,00 0,006. Poskytnuté návratné fin.výpomoci krátkodobé 316

0,00 0,00 0,00 0,009. Pohledávky za zaměstnanci 335

0,00 0,00 0,00 0,0010. Sociální zabezpečení 336

0,00 0,00 0,00 0,0011. Zdravotní pojištění 337

0,00 0,00 0,00 0,0012. Důchodové spoření 338

0,00 0,00 0,00 0,0013. Daň z příjmů 341

0,00 0,00 0,00 0,0014. Ostatní daně,poplat.a jiná obdobná pen.plnění 342

0,00 0,00 0,00 0,0015. Daň z přidané hodnoty 343

0,00 0,00 0,00 0,0016. Pohled.za osobami mimo vybr.vládní instituce 344

0,00 0,00 0,00 0,0017. Pohled.za vybranými ústř.vládními institucemi 346

0,00 0,00 0,00 0,0018. 348

0,00 0,00 0,00 0,0027. 373

0,00 0,00 0,00 0,0028. 375

17 347,00 0,00 17 347,00 3 839,0029. Náklady příštích období 381

0,00 0,00 0,00 0,0030. Příjmy příštích období 385

27 872 568,00 0,00 27 872 568,00 21 079 810,0031. Dohadné účty aktivní 388

111,00 0,00 111,00 120,0032. Ostatní krátkodobé pohledávky 377

1 116 283,62 0,00 1 116 283,62 1 006 787,73III. Krátkodobý finanční majetek

0,00 0,00 0,00 0,001. Majetkové cenné papíry k obchodování 251

0,00 0,00 0,00 0,002. Dluhové cenné papíry k obchodování 253

0,00 0,00 0,00 0,003. Jiné cenné papíry 256

0,00 0,00 0,00 0,004. Termínované vklady krátkodobé 244

0,00 0,00 0,00 0,005. Jiné běžné účty 245

1 012 400,56 0,00 1 012 400,56 899 824,679. Běžný účet 241

80 389,06 0,00 80 389,06 93 318,0610. Běžný účet FKSP 243

3 570,00 0,00 3 570,00 8 666,0015. Ceniny 263

0,00 0,00 0,00 0,0016. Peníze na cestě 262

19 924,00 0,00 19 924,00 4 979,0017. Pokladna 261

Zpracováno programem ACE Účto v.4.9.4874 2Strana:



Dlouhodobé závazky

Dlouhodobé úvěry

Přijaté návratné fin.výpomoci krátkodobé

Krátkodobé přijaté zálohy

Název položky
ÚČETNÍ OBDOBÍ

BĚŽNÉ MINULÉ

1 2

SÚČíslo
pol.

0,00 0,00III. Výsledek hospodaření

0,00 0,001. Výsledek hosp.běžného účetního období 493

0,00 0,002. Výsledek hosp.ve schvalovacím řízení 431

0,00 0,003. Výsledek hospodaření předcházejících účetních období 432

29 087 585,26 22 137 059,37D. Cizí zdroje

0,00 0,00I. Rezervy

0,00 0,001. Rezervy 441

0,00 0,00II.

0,00 0,001. 451

0,00 0,002. Přijaté návratné finanční výpomoci dlouhodobé 452

0,00 0,004. Dlouhodobé přijaté zálohy 455

0,00 0,007. Ostatní dlouhodobé závazky 459

0,00 0,008. Dlouhodobé přijaté zálohy na transfery 472

0,00 0,009. Zprostředkování dlouhodobých transferů 475

378Ostatní krátkodobé závazky37. 0,000,00

389Dohadné účty pasivní36. 437 686,37448 684,26

384Výnosy příštích období35. 0,000,00

383Výdaje příštích období34. 120,00111,00

375Zprostředkování krátkodobých transferů33. 0,000,00

374Krátkodobé přijaté zálohy na transfery32. 21 079 810,0027 872 568,00

349Závazky k vybraným místním vládním institucím20. 0,000,00

347Závazky k vybraným ústředním vládním institucím19. 0,000,00

345Závazky k osobám mimo vybrané vládní instituce18. 0,000,00

343Daň z přidané hodnoty17. 0,000,00

342Ostatní daně, poplatky a jiná obdobná peněžitá plnění16. 48 389,0065 220,00

341Daň z příjmů15. 0,000,00

338Důchodové spoření14. 0,000,00

337Zdravotní pojištění13. 60 772,0076 786,00

336Sociální zabezpečení12. 141 793,00179 157,00

333Jiné závazky vůči zaměstnancům11. 0,000,00

331Zaměstnanci10. 368 489,00445 059,00

3269. 0,000,00

3247. 0,000,00

321Dodavatelé5. 0,000,00

289Jiné krátkodobé půjčky4. 0,000,00

281Krátkodobé úvěry1. 0,000,00

Krátkodobé závazkyIII. 22 137 059,3729 087 585,26

36 359 024,90 29 283 775,01PASIVA CELKEM

7 271 439,64 7 146 715,64C. Vlastní kapitál

6 929 715,28 6 813 730,28I. Jmění účetní jednotky a upravující položky

7 183 888,98 7 067 903,981. Jmění účetní jednotky 401

0,00 0,003. Transfery na pořízení dlouhodobého majetku 403

0,00 0,004. Kurzové rozdíly 405

0,00 0,005. Oceňovací rozdíly při prvotním použití metody 406

0,00 0,006. Jiné oceňovací rozdíly 407

- 254 173,70 - 254 173,707. Opravy předcházejících účetních období 408

341 724,36 332 985,36II. Fondy účetní jednotky

0,00 0,001. Fond odměn 411

86 203,06 97 981,062. Fond kulturních a sociálních potřeb 412

76 688,80 76 688,803. Rezervní fond tvořený ze zlepšeného výsledku hospodaření 413

48 602,00 27 000,004. Rezervní fond z ostatních titulů 414

130 230,50 131 315,505. Fond reprodukce majetku, investiční fond 416

Zpracováno programem ACE Účto v.4.9.4874 3Strana:



BĚŽNÉ OBDOBÍ

1 2

Hlavní činnost Hosp. činnost

MINULÉ OBDOBÍ

Hlavní činnost Hosp. činnost

3 4

Číslo
položky

Výkaz zisku a ztráty

sestavený k 31.12.2015

Základní škola Pelhřimov, Komenského 1326, Komenského 1326, 393 01 Pelhřimov, 70844194

(v korunách Kč na 2 des. místa)

Aplikován filtr na období (od...do): 0....12

Název položky SÚ

PŘÍSPĚVKOVÉ ORGANIZACE

8 085 387,18 0,00 7 859 995,60 0,00A. NÁKLADY CELKEM

8 085 387,18 0,00 7 859 995,60 0,00I. Náklady z činnosti

166 031,50 0,00 107 732,98 0,001. Spotřeba materiálu 501

446 438,60 0,00 424 243,24 0,002. Spotřeba energie 502

0,00 0,00 0,00 0,003. Spotřeba jiných neskladovatelných dodávek 503

0,00 0,00 0,00 0,004. Prodané zboží 504

0,00 0,00 0,00 0,005. Aktivace dlouhodobého majetku 506

0,00 0,00 0,00 0,006. Aktivace obéžného majetku 507

0,00 0,00 0,00 0,007. Změna stavu zásob vlastní výroby 508

215 542,00 0,00 155 311,00 0,008. Opravy a udržování 511

10 450,00 0,00 6 178,00 0,009. Cestovné 512

1 105,00 0,00 207,00 0,0010. Náklady na reprezentaci 513

0,00 0,00 0,00 0,0011. Aktivace vnitroorganizačních služeb 516

166 038,28 0,00 127 655,38 0,0012. Ostatní služby 518

4 981 161,00 0,00 4 956 982,00 0,0013. Mzdové náklady 521

1 583 191,00 0,00 1 658 450,00 0,0014. Zákonné sociální pojištění 524

39 226,00 0,00 40 944,00 0,0015. Jiné sociální pojištění 525

165 777,00 0,00 180 163,00 0,0016. Zákonné sociální náklady 527

2 235,00 0,00 0,00 0,0017. Jiné sociální náklady 528

0,00 0,00 0,00 0,0018. Daň silniční 531

0,00 0,00 0,00 0,0019. Daň z nemovitostí 532

0,00 0,00 0,00 0,0020. Jiné daně a poplatky 538

0,00 0,00 3 327,00 0,0022. Smluvní pokuty a úroky z prodlení 541

0,00 0,00 0,00 0,0023. Jiné pokuty a penále 542

0,00 0,00 0,00 0,0024. Dary a jiná bezúplatná předání 543

0,00 0,00 0,00 0,0025. Prodaný materiál 544

0,00 0,00 0,00 0,0026. Manka a škody 547

0,00 0,00 0,00 0,0027. Tvorba fondů 548

113 915,00 0,00 111 818,00 0,0028. Odpisy dlouhodobého majetku 551

0,00 0,00 0,00 0,0029. Prodaný dlouhodobý nehmotný majetek 552

0,00 0,00 0,00 0,0030. Prodaný dlouhodobý hmotný majetek 553

0,00 0,00 0,00 0,0031. Prodané pozemky 554

0,00 0,00 0,00 0,0032. Tvorba a zúčtování rezerv 555

0,00 0,00 0,00 0,0033. Tvorba a zúčtování opravných položek 556

0,00 0,00 0,00 0,0034. Náklady z vyřazených pohledávek 557

194 276,80 0,00 86 984,00 0,0035. Náklady z drobného dlouhodobého majetku 558

0,00 0,00 0,00 0,0036. Ostatní náklady z činnosti 549

0,00 0,00 0,00 0,00II. Finanční náklady

0,00 0,00 0,00 0,001. Prodané cenné papíry a podíly 561

0,00 0,00 0,00 0,002. Úroky 562

0,00 0,00 0,00 0,003. Kurzové ztráty 563

0,00 0,00 0,00 0,004. Náklady z přecenění reálnou hodnotou 564

0,00 0,00 0,00 0,005. Ostatní finanční náklady 569

0,00 0,00 0,00 0,00III. Náklady na transfery

0,00 0,00 0,00 0,001. Náklady vybraných ústředních vládních institucí na transfery 571

0,00 0,00 0,00 0,002. Náklady vybraných místních vládních institucí na transfery 572

0,00 0,00 0,00 0,00V. Daň z příjmů

0,00 0,00 0,00 0,001. Daň z příjmů 591

0,00 0,00 0,00 0,002. Dodatečné odvody daně z příjmů 595

okamžik sestavení: 15.01.2016

Zpracováno programem ACE Účto v.4.9.4874 1Strana:



BĚŽNÉ OBDOBÍ

Hlavní činnost Hosp. činnost

MINULÉ OBDOBÍ

Hlavní činnost Hosp. činnost

Číslo
položky Název položky SÚ

1 2 3 4

8 085 387,18 0,00 7 859 995,60 0,00B. VÝNOSY CELKEM

209 566,71 0,00 63 207,00 0,00I. Výnosy z činnosti

0,00 0,00 0,00 0,001. Výnosy z prodeje vlastních výrobků 601

6 000,00 0,00 0,00 0,002. Výnosy z prodeje služeb 602

14 400,00 0,00 14 000,00 0,003. Výnosy z pronájmu 603

32 192,00 0,00 12 455,00 0,004. Výnosy z prodaného zboží 604

0,00 0,00 0,00 0,008. Jiné výnosy z vlastních výkonů 609

0,00 0,00 0,00 0,009. Smluvní pokuty a úroky z prodlení 641

0,00 0,00 0,00 0,0010. Jiné pokuty a penále 642

0,00 0,00 0,00 0,0011. Výnosy z vyřazených pohledávek 643

0,00 0,00 0,00 0,0012. Výnosy z prodeje materiálu 644

0,00 0,00 0,00 0,0013. Výnosy z prodeje dlouhodobého nehmotného majetku 645

0,00 0,00 0,00 0,0014. Výnosy z prodeje dlouhodob. hm. majetku kromě pozemků 646

0,00 0,00 0,00 0,0015. Výnosy z prodeje pozemků 647

68 249,00 0,00 36 547,00 0,0016. Čerpání fondů 648

88 725,71 0,00 205,00 0,0017. Ostatní výnosy z činnosti 649

62,47 0,00 417,50 0,00II. Finanční výnosy

0,00 0,00 0,00 0,001. Výnosy z prodeje cenných papírů a podílů 661

62,47 0,00 417,50 0,002. Úroky 662

0,00 0,00 0,00 0,003. Kurzové zisky 663

0,00 0,00 0,00 0,004. Výnosy z přecenění reálnou hodnotou 664

0,00 0,00 0,00 0,006. Ostatní finanční výnosy 669

7 875 758,00 0,00 7 796 371,10 0,00IV. Výnosy z transferů

0,00 0,00 0,00 0,001. Výnosy vybraných ústředních vládních institucí z transferů 671

7 875 758,00 0,00 7 796 371,10 0,002. Výnosy vybraných místních vládních institucí z transferů 672

0,00 0,00 0,00 0,00C. VÝSLEDEK HOSPODAŘENÍ

0,00 0,00 0,00 0,001. Výsledek hospodaření před zdaněním -

0,00 0,00 0,00 0,002. Výsledek hospodaření běžného účetního období -

Zpracováno programem ACE Účto v.4.9.4874 2Strana:



Příloha

sestavená k 31.12.2015

Základní škola Pelhřimov, Komenského 1326, Komenského 1326, 393 01 Pelhřimov, 70844194

Aplikován filtr na období (od...do): 0....12

ZÁKLADNÍ

Název položky

Majetek  a závazky účetní jednotky

Krátkodobé podmíněné závazky z předfinancování transferů

Jiný drobný dlouhodobý nehmotný majetek

Krátkod.podm.pohledávky z transferů a krátkod.podm. závazky z transferů

Jiný drobný dlouhodobý hmotný majetek

Krátkodobé podmíněné pohledávky z předfinancování transferů

1 532 785,61

43 905,10

1 488 880,51

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 562 502,41

43 905,10

1 518 597,31

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

Podmíněné pohledávky z důvodu užívání majetku jinou osobou

Krátkodobé podmíněné pohledávky z důvodu úplatného užívání majetku jinou osobou

Krátkod. podm.pohl.z důvodu užívání majetku jinou osobou na zákl.smlouvy o výpůjčce

Dlouhod. podm.pohl.z důvodu užívání majetku jinou osobou na zákl.smlouvy o výpůjčce

Dlouhodobé podmíněné pohledávky z jiných smluv

Krátkod. podm.pohl. z důvodu užívání majetku jinou osobou z jiných důvodů

Dlouhod. podm. pohl. z důvodu užívání majetku jinou osobou z jiných důvodů

Další podmíněné pohledávky

Krátkodobé podmíněné pohledávky ze smluv o prodeji dlouhodobého majetku

Krátkodobé podmíněné pohledávky z jiných smluv

Dlouhodobé podmíněné pohledávky z důvodu úplatného užívání majetku jinou osobou

Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze smluv o prodeji dlouhodobého majetku

Vyřazené pohledávky

Krátkodobé podmíněné úhrady pohledávek z přijatých zajištění

Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze vztahu k jiným zdrojům

Krátkodobé podmíněné pohledávky ze vztahu k jiným zdrojům

Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze soudních sporů, správních řízení a jiných řízení

Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze sdílených daní

Krátkodobé podmíněné pohledávky ze sdílených daní

Krátkodobé podmíněné pohledávky ze soudních sporů, správních řízení a jiných řízení

P.I.

1.

2.

3.

1.

2.

P.II.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

1.

2.

3.

Dlouhodobé podmíněné úhrady pohledávek z přijatých zajištění

ÚČETNÍ OBDOBÍ

BĚŽNÉ MINULÉ

Podroz.
účet

Číslo
položky

10.

P. IV.

901

902

905

911

912

921

922

924

925

926

931

933

932

934

939

941

942

943

944

945

947

948

P.III.

4.

5.

6.

1.

2.

3.

11.

12.

923

A.4. Informace podle § 7 odst. 5 zákona o stavu účtů v knize podrozvahových účtů

(v korunách Kč na 2 des. místa)

okamžik sestavení: 15.01.2016

Vyřazené závazky 0,00

0,00

0,00

0,00Ostatní majetek

4.

5.

906

909

Krátkodobé podmíněné závazky ze zahraničních transferů

Krátkodobé podmíněné pohledávky ze zahraničních transferů 0,00

0,00

0,00

0,00

3.

4.

913

914

Ostatní krátkodobé podmíněné závazky z transferů

Ostatní krátkodobé podmíněné pohledávky z transferů 0,00

0,00

0,00

0,00

5.

6.

915

916



Název položky

Dlouhodobé podm.pohled.z transferů a dlouhod.podm.závazky z transferů

Ostatní dlouhodobé podmíněné závazky z transferů

Dlouhodobé podmíněné pohledávky z předfinancování transferů

Dlouhodobé podmíněné závazky ze zahraničních transferů

Dlouhodobé podmíněné závazky z předfinancování transferů

Ostatní dlouhodobé podmíněné pohledávky z transferů

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

Dlouhodobé podmíněné závazky z jiných smluv

Krátkodobé podmíněné závazky ze smluv o pořízení dlouhodobého majetku

Krátkodobé podmíněné závazky z jiných smluv

Další podmíněné závazky

Dlouhodobé podmíněné závazky ze smluv o pořízení dlouhodobého majetku

Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze zahraničních transferů

Krátkodobé podmíněné závazky z poskytnutých garancí jednorázových

Dlouhod.podm.záv.vyplýv.z práv.předpisů a další činn.moci zákonod.,výkonné,soudní

Krátkod.podm.záv.vyplýv.z práv.předpisů a další činn.moci zákonod.,výkonné,soudní

Dlouhodobé podmíněné závazky z poskytnutých garancí ostatních

Krátkodobé podmíněné závazky z poskytnutých garancí ostatních

P.V.

Krátkodobé podmíněné závazky ze soudních sporů, správních řízení a jiných řízení

1.

2.

3.

4.

5.

P.VII.

7.

8.

9.

6.

Dlouhodobé podmíněné závazky z poskytnutých garancí jednorázových

ÚČETNÍ OBDOBÍ

BĚŽNÉ MINULÉ

Podroz.
účet

Číslo
položky

10.

Dlouhodobé podmíněné závazky ze soudních sporů, správních řízení a jiných řízení

951

952

953

954

955

956

971

973

972

974

978

979

981

982

983

984

985

986

4.

5.

6.

1.

2.

3.

11.

12.

0,00 0,00

Vyrovnávací účet k podrozvahovým účtům

Ostatní podmíněná aktiva a ostatní podmíněná pasiva a vyrovnávací účtyP.VIII.

5. 1 532 785,61 1 562 502,41999

Ostatní krátkodobá podmíněná aktiva1. 0,00 0,00991

Ostatní dlouhodobá podmíněná aktiva2. 0,00 0,00992

Ostatní krátkodobá podmíněná pasiva3. 0,00 0,00993

Ostatní dlouhodobá podmíněná pasiva4. 0,00 0,00994

Podmíněné závazky z důvodu užívání cizího majetku

Dlouhod.podm.závazky z důvodu užív.cizího majetku na základě smlouvy o výpůjčce

Krátkodobé podmíněné závazky z operativního leasingu

Dlouhodobé podmíněné závazky z finančního leasingu

Dlouhodobé podmíněné závazky z operativního leasingu

Krátkod.podm.závazky z důvodu užív.cizího majetku na základě smlouvy o výpůjčce

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Krátkod. podm.závazky z důvodu užív.cizího majetku nebo jeho převz.z jiných důvodů

Dlouhod. podm.závazky z důvodu užív.cizího majetku nebo jeho převz.z jiných důvodů

Krátkodobé podmíněné závazky z finančního leasingu

P.VI.

1.

2.

3.

4.

5.

6.

961

962

963

964

965

966

967

968

7.

8.



Příloha

sestavená k 31.12.2015

Základní škola Pelhřimov, Komenského 1326, Komenského 1326, 393 01 Pelhřimov, 70844194

Aplikován filtr na období (od...do): 0....12

ZÁKLADNÍ

Název položky

Splatné závazky pojistného na sociálním zabezpečení a příspěvku na státní politiku zaměstnanosti

Splatné závazky veřejného zdravotního pojištění

0,00

0,00

0,00

141 793,00

60 772,00

0,00Evidované daňové nedoplatky u místně příslušných finančních orgánů

BĚŽNÉ MINULÉ

Číslo
položky

1.

2.

3.

A.5. Informace podle § 18 odst. 1 písm. c) zákona

(v korunách Kč na 2 des. místa)

ÚČETNÍ OBDOBÍ

okamžik sestavení: 15.01.2016



Příloha

sestavená k 31.12.2015

Základní škola Pelhřimov, Komenského 1326, Komenského 1326, 393 01 Pelhřimov, 70844194

Aplikován filtr na období (od...do): 0....12

ZÁKLADNÍ

(v korunách Kč na 2 des. místa)

okamžik sestavení: 15.01.2016

Zvýšení stavu transferů na pořízení dlouhodobého majetku za běžné účetní období

Snížení stavu transferů na pořízení dlouhodobého majetku ve věcné a časové souvislosti

0,00

0,00

0,00

0,00

C.1.

C.2.

Název položky
BĚŽNÉ MINULÉ

Číslo
položky

ÚČETNÍ OBDOBÍ

C. Doplňující informace k položkám rozvahy "C.I.1. Jmění účetní jednotky" a "C.I.3. Transfery na pořízení dlouhodobého majetku"



Příloha

sestavená k 31.12.2015

Základní škola Pelhřimov, Komenského 1326, Komenského 1326, 393 01 Pelhřimov, 70844194

(v korunách Kč na 2 des. místa)

Aplikován filtr na období (od...do): 0....12

ZÁKLADNÍ

Fond kulturních a sociálních potřeb

okamžik sestavení: 15.01.2016

Položka

Počáteční stav fondu k 1.1.

Půjčky na bytové účely

Tvorba fondu

Peněžní a jiné dary určené do fondu

Splátky půjček na bytové účely poskytovaných do konce roku 1992

Čerpání fondu

97 981,06

46 841,00

0,00

0,00

0,00

58 619,00

0,00

0,00

24 679,00

12 440,00

0,00

0,00

0,00

0,00

21 500,00

Stravování

Rekreace

Sociální výpomoci a půjčky

Poskytnuté peněžní dary

Úhrada příspěvku na penzijní připojištění

Úhrada části pojistného na soukromé životní pojištění

Ostatní užití fondu

Konečný stav fondu

Kultura, tělovýchova a sport

Náhrady škod a pojistná plnění od pojišťovny vztahující se k majetku pořízenému z fondu

A.I.

1.

2.

3.

A.II.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

1.

2.

3.

BĚŽNÉ
ÚČETNÍ OBDOBÍČíslo

A.IV.

A.III.

F. Doplňující informace k fondům účetní jednotky

86 203,06

Název

Základní příděl

4.

Ostatní tvorba fondu5.

46 841,00

0,00



Příloha

sestavená k 31.12.2015

Základní škola Pelhřimov, Komenského 1326, Komenského 1326, 393 01 Pelhřimov, 70844194

(v korunách Kč na 2 des. místa)

Aplikován filtr na období (od...do): 0....12

Rezervní fond

PŘÍSPĚVKOVÉ ORGANIZACE ZŘIZOVANÉ ÚZEMNÍMI SAMOSPRÁVNÝMI CELKY A SVAZKY OBCÍ

okamžik sestavení: 15.01.2016

Položka

Počáteční stav fondu k 1.1.

Peněžní dary - neúčelové

Tvorba fondu

Nespotřebované dotace z mezinárodních smluv

Zlepšený výsledek hospodaření

Peněžní dary - účelové

103 688,80

69 851,00

0,00

0,00

0,00

0,00

69 851,00

0,00

48 249,00

0,00

0,00

0,00

0,00

48 249,00

125 290,80

Čerpání fondu

Úhrada zhoršeného výsledku hospodaření

Úhrada sankcí

Posílení investičního fondu se souhlasem zřizovatele

Časové překlenutí dočasného nesouladu mezi výnosy a náklady

Konečný stav fondu

Ostatní tvorba

Nespotřebované dotace z rozpočtu Evropské unie

D.I.

D.II.

4.

5.

6.

1.

2.

3.

BĚŽNÉ
ÚČETNÍ OBDOBÍČíslo

D.IV.

D.III.

F. Doplňující informace k fondům účetní jednotky

Název

Ostatní  čerpání

4.

5.

1.

2.

3.



Příloha

sestavená k 31.12.2015

Základní škola Pelhřimov, Komenského 1326, Komenského 1326, 393 01 Pelhřimov, 70844194

(v korunách Kč na 2 des. místa)

Aplikován filtr na období (od...do): 0....12

PŘÍSPĚVKOVÉ ORGANIZACE ZŘIZOVANÉ ÚZEMNÍMI SAMOSPRÁVNÝMI CELKY A SVAZKY OBCÍ

Investiční fond

okamžik sestavení: 15.01.2016

Položka

Počáteční stav fondu k 1.1.

Dary a příspěvky od jiných subjektů

Tvorba fondu

Investiční příspěvky ze státních fondů

Ve výši odpisů dlouhodobého nehmotného a hmotného majetku

Ve výši výnosů z prodeje svěřeného dlouhodobého hmotného majetku

131 315,50

113 915,00

113 915,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

115 000,00

0,00

130 230,50

Ve výši výnosů z prodeje majetku ve vlastnictví příspěvkové organizace

Převody z rezervního fondu

Čerpání fondu

Financování investičních výdajů

Konečný stav fondu

Investiční dotace z rozpočtu zřizovatele

F.I.

F.II.

4.

5.

6.

7.

1.

2.

3.

BĚŽNÉ
ÚČETNÍ OBDOBÍČíslo

F.IV.

F.III.

F. Doplňující informace k fondům účetní jednotky

Název

1.

0,00Úhrada investičních úvěrů nebo půjček2.

95 000,00Odvod do rozpočtu zřizovatele3.

20 000,00Posílení zdrojů určených k financování údržby a oprav majetku4.



Příloha

sestavená k 31.12.2015

Základní škola Pelhřimov, Komenského 1326, Komenského 1326, 393 01 Pelhřimov, 70844194

(v korunách Kč na 2 des. místa)

Aplikován filtr na období (od...do): 0....12

ZÁKLADNÍ

Stavby

okamžik sestavení: 15.01.2016

Název položky

Stavby

Jiné inženýrské sítě

Jiné nebytové domy a nebytové jednotky

Bytové domy a bytové jednotky

Komunikace a veřejné osvětlení

9 520 337,00

0,00

9 520 337,00

0,00

0,00

0,00

0,00Ostatní stavby

Budovy pro služby obyvatelstvu

G.

G.4.

G.5.

G.6.

G.1.

G.2.

G.3.

BĚŽNÉ
Číslo

položky

3 162 281,00

0,00

3 162 281,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6 358 056,00

0,00

6 358 056,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6 453 259,00

0,00

6 453 259,00

0,00

0,00

0,00

0,00

NETTO

ÚČETNÍ OBDOBÍ

KOREKCEBRUTTO
MINULÉ

G. Doplňující informace k položce „A.II.3. Stavby" výkazu rozvahy



Příloha

sestavená k 31.12.2015

Základní škola Pelhřimov, Komenského 1326, Komenského 1326, 393 01 Pelhřimov, 70844194

(v korunách Kč na 2 des. místa)

Aplikován filtr na období (od...do): 0....12

ZÁKLADNÍ

Pozemky

okamžik sestavení: 15.01.2016

Název položky

Pozemky

Ostatní pozemky

Zahrady, pastviny, louky, rybníky

Stavební pozemky

Zastavěná plocha

188 572,48

0,00

0,00

0,00

184 345,48

4 227,00

Lesní pozemky

H.

H.4.

H.5.

H.1.

H.2.

H.3.

BĚŽNÉ
Číslo

položky

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

188 572,48

0,00

0,00

0,00

184 345,48

4 227,00

188 572,48

0,00

0,00

0,00

184 345,48

4 227,00

NETTO

ÚČETNÍ OBDOBÍ

KOREKCEBRUTTO
MINULÉ

H. Doplňující informace k položce „A.II.1. Pozemky" výkazu rozvahy








	Výkaz Rozvaha příspěvkové organizace, verze
	Výkaz Výkaz zisku a ztráty 4AU, verze 2015.0
	Výkaz Část A4 - Kniha podrozvahových účtů, v
	Výkaz Část A5 - Zdravotní, sociální pojištěn
	Výkaz Část C - C.I.1. Jmění účetní jednotky,
	Výkaz Část FA - FKSP 4AU, verze 2014.03
	Výkaz Část FD - Rezervní fond 4AU, verze 201
	Výkaz Část FF - Investiční fond 4AU, verze 2
	Výkaz Část G - Stavby 4AU, verze 2014.03
	Výkaz Část H - Pozemky 4AU, verze 2014.03

